
A
2022年2月25日 星期五

本版编辑 李家杉 13排列三

期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶
0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

004 099 18 9 8 奇 3 奇 7 偶 12 2 偶

005 871 16 7 20 偶 6 奇 2 奇 27 0 偶

006 438 15 5 3 偶 17 奇 11 偶 10 2 奇

007 523 10 3 2 奇 10 偶 21 奇 22 0 偶

008 842 14 6 偶 5 偶 15 偶 9 1 偶

009 856 19 3 18 偶 1 奇 3 偶 5 0 奇

010 648 18 4 17 偶 5 偶 3 偶 3 2 偶

011 073 10 7 4 偶 17 奇 12 奇 0 偶

012 505 10 5 1 奇 10 偶 3 奇 4 0 偶

013 086 14 8 23 偶 偶 3 偶 19 1 偶

014 788 23 1 10 奇 10 偶 3 偶 16 0 奇

015 993 21 6 奇 5 奇 13 奇 3 1 奇

016 947 20 5 4 奇 32 偶 4 奇 1 0 偶

017 515 11 4 3 奇 10 奇 21 奇 7 1 奇

018 729 18 7 9 奇 9 偶 1 奇 2 偶

019 855 18 3 2 偶 2 奇 奇 2 2 偶

020 515 11 4 14 奇 5 奇 12 奇 14 1 奇

021 492 15 7 5 偶 10 奇 21 偶 5 2 偶

022 974 20 5 1 奇 8 奇 4 偶 2 0 偶

023 489 21 5 3 偶 11 偶 8 奇 4 1 奇

024 503 8 5 2 奇 2 偶 2 奇 2 2 偶

025 974 20 5 15 奇 5 奇 11 偶 4 0 偶

026 618 15 7 1 偶 8 奇 1 偶 2 奇

027 924 15 7 奇 27 偶 22 偶 22 2 奇

028 961 16 8 29 奇 22 偶 1 奇 4 0 偶

029 134 8 3 6 奇 1 奇 25 偶 4 2 偶

030 460 10 6 4 偶 6 偶 10 偶 7 0 偶

031 605 11 6 13 偶 偶 7 奇 1 1 奇

032 703 10 7 31 奇 13 偶 6 奇 4 0 偶

033 358 16 5 5 奇 6 奇 12 偶 19 0 偶

034 922 13 7 4 奇 2 偶 偶 1 0 奇

035 402 6 4 22 偶 12 偶 19 偶 8 0 偶

036 087 15 8 3 偶 20 偶 8 奇 7 2 奇

037 341 8 3 奇 16 偶 5 奇 1 2 偶

038 393 15 6 3 奇 13 奇 7 奇 3 2 奇

039 475 16 3 15 偶 1 奇 2 奇 1 0 偶

040 591 15 8 奇 11 奇 2 奇 9 2 奇

041 533 11 2 奇 6 奇 11 奇 1 1 奇

042 500 5 5 6 奇 2 偶 29 偶 2 奇

043 096 15 9 1 偶 2 奇 10 偶 4 2 奇

044 538 16 5 5 奇 10 奇 21 偶 1 0 偶

045 429 15 7 偶 偶 奇 2 奇

在了解振幅巧杀号法之前，首

先要理解其含义，振幅就是上下两

期号码各位数的差的绝对值。

我们通常把排列三上下两期

振幅相同看成少数事件，当每个位

上杀出的两个号相差为2时，同时可

以把两号之间中间的号杀去。 但是

如果同时杀百十个位. 那就是把三
个少数事件的概率叠加成一个。 当

然出错的情况就会相对增加. 因此,

有如下规律可以参照. 以便在使用
过程中能及时的发现有用的信息.
做到准备杀号。

首选，当百位或者十位或者个

位上, 当期相应位置用此方法杀号
出现错误。 那么下期95%应该准确。

换句话说， 如果有一期排列三一个

位置上杀号出错。 那么下期你不太

需要考虑， 可以直接确认软件给出

的杀号，杀去这些位置上的号码。因

为一个位罢上连续出现两次或者两

次以上杀号错误是极小概率事件。。

其次，非常重要的一点是，不要

期期都杀软件给出的三个位置上的

杀号。必尽三个位置杀号全对，只占

了1/3左右，还要结合下面的杀号方

法来测号码。 比如用振幅杀号法先

杀十位上的数 (因为有明显的信息
显示准确率会高,比如上面所说的蓝
色号码,连续出错位置等)。

排列3 排列5

排列3 本期号码 4 2 9

近十期奇偶数6:4， 大小数4:

6，012三路号码4:2:4，后期关注偶

数的选择，以数字4、8为主，防奇

数7的回补。 本期参考号4、7、8。

近十期奇偶数5:5， 大小数5:

5，012三路号码6:2:2，后期关注奇

数的选择，以数字3、5为主，防偶

数4的回补。 本期参考号3、4、5。

近十期奇偶数7:3， 大小数5:

5，012三路号码5:3:2，后期关注偶

数的选择，以数字2、8为主，防奇

数7的回补。 本期参考号2、7、8。

近十期奇偶数1:9，大小数4：

6，012三路号码6:3:1，后期关注偶

数的选择，以数字2、4为主，防奇

数7的回补。 本期参考号2、4、7。

近十期奇偶数4:6， 大小数4:

6，012三路号码4:2:4，后期关注奇

数的选择，以数字1、7为主，防偶

数4的回补。 本期参考号1、4、7。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中， 近十期小区段号码01234五

个数字中， 数字0123成功补位，大

区段号码56789五个数字中， 数字

6789成功补位，由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走势，

其中质合数的分布为16:14。 “组选

三”开出两期。 本期两码“定胆”关

注37、48的选择。

跨度分析：

046-048期关注跨度4

0路跨度近10期动态开出四

期，跨度3两期，跨度6、跨度9各一

期，跨度0均轮空。 可关注跨度6的

重复，以2大1小、2单1双形态组合；

650、174、693、428、731、056。

1路跨度近10期动态开出一

期，其中跨度7一期，跨度4、跨度1

均轮空。 可关注跨度4的重复，以2

大1小、1单2双形态组合；541、362、

140、652、737、895。

2路跨度近10期动态开出五

期，其中跨度8、跨度5各两期，跨度

2一期。可关注跨度2的重复，以2大

1小 、1单 2双形态组合 ；866、567、

132、202、535、464。

排列5 第045期开奖号码 茛

4 2 9 4 9

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

利用振幅巧杀号的方法

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

5

7

99

1654

21676

820176

单注奖金

5000000

44192

3000

500

30

5

019期开奖号码：8 8 0 6 3 0 + 6

七星彩 第020-021期 后区防2，推荐：518814
定位复试： 571 153 829 870 164 485 + 2

019期开奖号码为:880630+6，从

其开奖号码得出， 前区奇偶比1:5,大

小比3:3, 质合比1:5，012路比4:0:2,和

值25。 后区开出合数，且为0路。

020-021期推荐分析：

第一位：上一期开出合数8，振幅

为8，大振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况，本期建议主防第

一位号码571。

第二位：上一期开出合数8，振幅

为8，大振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况，本期建议主防第

二位号码153。

第三位：上一期开出合数0，振幅

为0，大振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

三位号码829。

第四位：上一期开出合数6，振幅

为6，大振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

四位号码870。

第五位：上一期开出质数3，振幅

为3，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

五位号码164。

第六位：上一期开出合数0，振幅

为0，小振幅形态，综合近期七星彩开

奖号码及走势情况， 本期建议主防第

六位号码485。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出合数0，近10期质合比

1：9，合数出号占优势，本期看好1、2、

7、8，推荐主防2。

（小贝）

第一位数字以4、8为主 排列三

技巧

90 9 9 0 8

871 8 7 1 6

43 8 4 3 8 5

52

2

3

4 8

5

8

2

4

3

2

0

4

85 6 8 5 6 9
4 86 6 4 8 8

0 3 7 0 7 3 0

50 5 0 5 0

0 86 0 8 6 4

7 8

93

7

9

8

9

8

3

3

1

974 9 4 7 0

51 5 1 5 1

72 9 7 2 9 8

5 8 8 5 5 8

51 5 1 5 1

4

4

9

9

2

7

4

9

9

7

2

4

5

0

4 98 4 8 9 1

50 3 5 0 3 8

974 9 7 4 0

1 86 6 1 8 5
942 9 2 4 5
961 9 6 1 6

1 43 1 3 4 8

4 60 4 6 0 0

60 5 6 0 5 1

0 3

3 8

7

5

7

3

0

5

3

8

0

6
92 9 2 2 3

40 2 4 0 2 6
0 87 0 8 7 5

41 3 3 4 1 8

3 9 3 9 3 5

4 5 7

1 95

4

5

7

9 1
5 6

5
53 5 3 3 1

0 5 5 0 0 5

0 96 0 9 6 5

53 8 5 3 8 6
9

4

942 4 2 9 5


